[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ___12.11.2014_ №  2273
г.Кузнецк

Об утверждении Порядка осуществления  контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Кузнецка
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Кузнецка согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования за исключением подпункта 1 пункта 1.6 Порядка, который вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецк Фролова И.Б.

Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.Златогорский